
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Electrolux har tecknat avtal om att förvärva Vintec, ett företag som med bas i 
Australien och Singapore säljer ett brett utbud av vinkylar i Asien och 
Stillahavsområdet.  
 
Vintec har en årlig omsättning på mer än 22 miljoner AUD (ca 139 miljoner SEK) och 
marknadsför sina produkter under de ledande varumärkena Vintec och Transtherm för 
konsumenter och professionella kunder. Omkring två tredjedelar av försäljningen sker i 
Australien, där Vintec också når ut till omkring 9 000 vinintresserade konsumenter 
genom medlemsklubben Vintec Club. Klubben erbjuder kunderna upplevelser såsom 
vinsmakningar, rabatterade tillbehör samt vinrekommendationer.  
 
”Vi ser en stor tillväxtpotential för de här produkterna i Asien, tack vare att 
vinkonsumtionen växer och att vinkylar fortfarande är relativt ovanliga i regionen”, säger 
Kenneth Ng, chef för Electrolux Vitvaror Asien/Stillahavsområdet. ”Vintec passar 
strategiskt väl ihop med vår vitvaruverksamhet och stärker vårt fokus på produkter som 
ger konsumenterna goda smakupplevelser”.  
 
Vintec grundades 1998 och har en ledande ställning i Australien och sina andra 
viktigaste marknader i Asien. Företaget erbjuder både fristående och inbyggda modeller; 
allt ifrån kompakta skåp för 30 flaskor till hela vinkällare för 4 000 flaskor.  
 
Transaktionen beräknas vara slutförd under tredje kvartalet 2016. 

Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner och professionell 
köks- och tvättutrustning. Med konsumentinsikt som utgångspunkt skapar vi, i nära 
samarbete med professionella användare, omsorgsfullt designade, innovativa och 
hållbara produkter. Utbudet inkluderar kylskåp, ugnar, spisar, hällar, diskmaskiner, 
tvättmaskiner, dammsugare, luftkonditioneringar och småapparater. Under välkända 
varumärken som Electrolux, AEG, Zanussi, Frigidaire och Electrolux Grand Cuisine 
säljs fler än 60 miljoner produkter årligen till kunder i över 150 länder. Under 2015 hade 
Electrolux en omsättning på 124 miljarder kronor och cirka 58 000 anställda. För mer 
information besök www.electroluxgroup.com. 

http://www.electroluxgroup.com/

